

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 944/2024/205/015
Zakázka: Oprava LC K Josefu



KSO:
Místo: revír Ševětín

CC-CZ:
Datum: 1.10.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	446 297,90
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	446 297,90	93 722,60
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	540 020,50
------------	---	-----	------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 944/2024/205/015

Zakázka: Oprava LC K Josefu

Místo: revír Ševětín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Datum:

1.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

LESYČR



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		446 297,90	540 020,50
944/2024/205/015	Oprava LC K Josefu	446 297,90	540 020,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Zakázka: Oprava LC K Josefu
Místo: revír Ševětín
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	446 297,90
HSV - Práce a dodávky HSV	446 297,90
1 - Zemní práce	154 422,00
5 - Komunikace pozemní	214 272,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 080,00
998 - Přesun hmot	22 523,90

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava LC K Josefu

Místo: revír Ševětín

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							446 297,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					446 297,90	
D	1	Zemní práce					154 422,00	
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živичného pojiva	m2	2 304,000	28,00	64 512,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva						
	P	Poznámka k položce						
	VV	úsek od A150u na K.ú.						
	VV	* oprava v délce 900bm*šířce 3,2m*80%*						
	VV	900*3,2*0,8					2 304,000	
	VV	Součet					2 304,000	
2	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	202,500	380,00	76 950,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5						
	P	Poznámka k položce						
	VV	není možné uclít v místě - bude naloženo a odvezeno do 1km						
	VV	* krajnice 0,5m oboustranně* sádek v šíři 1m v délce 900m *t 0,1*						
	VV	(900*(0,5+0,5+1)*0,1)*0,9					162,000	
	VV	* 270m *0,15m3/m*					40,500	
	VV	270*0,15					202,500	
	VV	Součet					202,500	
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	864,000	15,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 02
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výkrových rozsoiú strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění						
	VV	*délka 900m*3,2m šířky *30%						
	VV	900*3,2*0,3					864,000	
	VV	Součet					864,000	
D	5	Komunikace pozemní					214 272,00	
4	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	2 304,000	93,00	214 272,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vřazením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhuštěním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2						
	VV	* oprava v délce 900bm*šířce 3,2m*cca 80%*						
	VV	900*3,2*0,8					2 304,000	
	VV	Součet					2 304,000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					55 080,00	
5	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	270,000	48,00	12 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna s svahů do příkopového profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na březdy na vzdálenost do 20 m nezaplněných nebo zpevněných objemů nánosů do 0,15 m3/m						
	VV	* průběžně v délce 30% z celé délky jednostranně bm "						
	VV	900*0,3					270,000	
	VV	Součet					270,000	
6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 620,000	26,00	42 120,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Čistění krajnic odstraněním nanosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vápem silničního provozu, s přemíslením na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
VV			" krajnice 0,5m oboustranně+ střed v šíři 1m v délce 900m "90%"					
VV			900*(0,5+0,5+1)*0,9		1 620,000			
VV			Součet		1 620,000			
D	998		Přesun hmot				22 523,90	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	317,238	71,00	22 523,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky					
P			Plošná práce dle polítek HOK 63/125mm ev 250mm, 32/63mm, ŠO 0/63mm					

